
Remont części uszkodzonego ogrodzenia

Tytuł zamówienia Remont części uszkodzonego
ogrodzenia

Data ogłoszenia 2024-10-10
Status zamówienia aktualne

Termin składania ofert (data) 2024-10-15
Termin składania ofert (data i

godzina) 2024-10-15 10:00

Załączniki

 PDF, 274.85 KB

 PDF, 235.87 KB  

 PDF, 194.33 KB  

 PDF, 289.45 KB  

Zaproszenie do składania ofert dotyczący remontu części uszkodzonego ogrodzenia.pdf
Otwarcie w nowym oknie

Formularz oferty dotyczący remontu części uszkodzonego ogrodzenia.pdf Otwarcie w
nowym oknie

Projekt umowy dotyczący remontu części uszkodzonego ogrodzenia.pdf Otwarcie w nowym
oknie

Przedmiar robót dotyczacy remontu części uszkodzonego ogrodzenia.pdf Otwarcie w
nowym oknie

https://soswnisraciborz-bip.slaskie.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-nie-objete-stosowaniem-ustawy-pzp/mapa-serwisu
https://soswnisraciborz-bip.slaskie.pl/resource/124/Zaproszenie+do+sk%2525C5%252582adania+ofert+dotycz%2525C4%252585cy+remontu+cz%2525C4%252599%2525C5%25259Bci+uszkodzonego+ogrodzenia.pdf
https://soswnisraciborz-bip.slaskie.pl/resource/file/preview/id.102
https://soswnisraciborz-bip.slaskie.pl/resource/124/Formularz+oferty+dotycz%2525C4%252585cy+remontu+cz%2525C4%252599%2525C5%25259Bci+uszkodzonego+ogrodzenia.pdf
https://soswnisraciborz-bip.slaskie.pl/resource/file/preview/id.99
https://soswnisraciborz-bip.slaskie.pl/resource/124/Projekt+umowy+dotycz%2525C4%252585cy+remontu+cz%2525C4%252599%2525C5%25259Bci+uszkodzonego+ogrodzenia.pdf
https://soswnisraciborz-bip.slaskie.pl/resource/file/preview/id.101
https://soswnisraciborz-bip.slaskie.pl/resource/124/Przedmiar+rob%2525C3%2525B3t+dotyczacy+remontu+cz%2525C4%252599%2525C5%25259Bci+uszkodzonego+ogrodzenia.pdf
https://soswnisraciborz-bip.slaskie.pl/resource/file/preview/id.100

	Remont części uszkodzonego ogrodzenia
	Załączniki


